

Roskilde Consulting ApS

c/o Martin Lundkvist Espersen
Skovbovængets Sideallé 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 28 89 79 36

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021

Martin Lundkvist Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Consulting ApS
c/o Martin Lundkvist Espersen
Skovbovængets Sideallé 2
4000 Roskilde

Telefon: 46322406

CVR-nr.: 28 89 79 36

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 20. juli 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Martin Lundkvist Espersen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, konsulentrådgivning, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 45.675, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.528.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret, som følge af COVID-19, modtaget økonomisk støttepakke. Se note om særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1-4	50.469	70.276
Personaleomkostninger	2	0	-3.192
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		50.469	67.084
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3-4	-3.132	-558.132
Resultat før finansielle poster		47.337	-491.048
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.141	0
Finansielle indtægter	5	0	10
Finansielle omkostninger	6	-5.803	-1.841
Ordinært resultat før skat		45.675	-492.879
Ekstraordinære omkostninger		0	-7.241
Resultat før skat		45.675	-500.120
Skat af årets resultat	7	0	67.979
Årets resultat		45.675	-432.141
Resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-432.900
Overført resultat		45.675	759
		45.675	-432.141

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.527</u>	<u>9.659</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.527</u>	<u>9.659</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>55.607</u>	<u>51.466</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>55.607</u>	<u>51.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.134</u>	<u>61.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200	200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>6.200</u>	<u>6.200</u>
Likvide beholdninger		<u>214</u>	<u>60.638</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.414</u>	<u>66.838</u>
Aktiver i alt		<u><u>68.548</u></u>	<u><u>127.963</u></u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-169.528	-215.203
Egenkapital		-44.528	-90.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		93.076	198.166
Kortfristede gældsforpligtelser		113.076	218.166
Gældsforpligtelser i alt		113.076	218.166
Passiver i alt		68.548	127.963
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-215.203	-90.203
Årets resultat	0	45.675	45.675
Egenkapital 30. april 2021	125.000	-169.528	-44.528

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Corona hjælpepakke	<u>115.000</u>	<u>0</u>
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>3.192</u>
	<u>0</u>	<u>3.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	63.132
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.132	0
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>495.000</u>
	<u>3.132</u>	<u>558.132</u>
4 Særlige poster		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver (omkostning)	0	-495.000
Støttepakke ifbm. COVID-19 (indtægt)	<u>115.000</u>	<u>0</u>
	<u>115.000</u>	<u>-495.000</u>
5 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.803	1.841
	<u>5.803</u>	<u>1.841</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-67.979
	<u>0</u>	<u>-67.979</u>

8 Eventualaktiver

Af forsigtighedsmæssige årsager er udskudt skat på t.kr. 14 ikke aktiveret i regnskabet.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
